議案第５１号

   小野市新庁舎電気機械設備工事請負契約について

 小野市新庁舎電気機械設備工事について、下記のとおり工事請負契約

を締結したいので、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例第２条の規定により、議会の議決を求める。

  平成３０年８月３１日提出

小野市長 蓬  萊  務

記

１ 工  事  名  小野市新庁舎電気機械設備工事

２ 契 約 金 額  ３億１，８６０万円

３ 契約の相手方  姫路市安田４丁目１３３番地

          株式会社きんでん 姫路支店

          執行役員支店長 星 島 延 男

 （提案理由）

 小野市新庁舎電気機械設備工事請負契約を締結するため。

（51）